



Imbro Reit A/S

Lille Torv 6, 1. th
8000 Aarhus C
CVR-nr. 40828389

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2023

Lars Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Imbro Reit A/S
Lille Torv 6, 1. th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40828389
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Carsten Bruun Madsen, formand
Lars Thomsen
Brian Maarbjerg Busk

Direktion

Lars Thomsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere direkte eller indirekte i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 208 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(21.571)	(20.000)
Andre finansielle indtægter		117.718	0
Andre finansielle omkostninger	1	(270.491)	(16.283)
Resultat før skat		(174.344)	(36.283)
Skat af årets resultat	2	(33.622)	(68.056)
Årets resultat		(207.966)	(104.339)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(207.966)	(104.339)
Resultatdisponering		(207.966)	(104.339)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.594.848	6.314.957
Finansielle aktiver	8.634.848	6.354.957
Anlægsaktiver	8.634.848	6.354.957
Andre tilgodehavender	100.000	400.000
Tilgodehavender	100.000	400.000
Likvide beholdninger	40.183	94.558
Omsætningsaktiver	140.183	494.558
Aktiver	8.775.031	6.849.515

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.182.940	1.390.906
Egenkapital		1.682.940	1.890.906
Ansvarlig lånekapital		4.090.548	3.900.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	4.090.548	3.900.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.500	20.030
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.398	977.551
Skyldig skat		27.759	61.028
Anden gæld		2.951.886	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.001.543	1.058.609
Gældsforpligtelser		7.092.091	4.958.609
Passiver		8.775.031	6.849.515
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.390.906	1.890.906
Årets resultat	0	(207.966)	(207.966)
Egenkapital ultimo	500.000	1.182.940	1.682.940

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	15.928
Renteomkostninger i øvrigt	270.491	355
	270.491	16.283

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	30.998	61.132
Regulering vedrørende tidligere år	2.624	6.924
	33.622	68.056

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Ansvarlig lånekapital	4.090.548
	4.090.548

Der er ingen gæld til forfald efter 5 år.

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har en resthæftelse vedr. indbetaling af stamkapital i et K/S. Hæftelsen er opgjort til 133 t.kr. pr. 31.12.2022.
